
D O D A T E K  č. 1

K Objednávce č. 12PT-001821 ze dne 26.6.2018 

Název akce: 1/37 Sklené nad Oslavou obchvat - asistence s administrací ZZ pro rok 2018

Na základě dohody mezi Objednatelem a Zhotovitelem, dochází ke změně obchodních a 
platebních podmínek (měsíční fakturace), proto uzavřely níže uvedeného dne, měsíce, roku 
smluvní strany

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 145 05 Praha 4 
zastoupeným
IČ: 65993390 DIC: CZ65993390
(dále jen objednatel)

a

IBR Consulting, s.r.o., Sokolovská 352/215, 190 00 Praha 9 - Vysočany 
zastoupeným
IČ: 25023446 DIC: CZ25023446 
(dále jen dodavatel)

Tento dodatek k Objednávce.

I.

Tento dodatek se váže ke všem ustanovením či ujednáním shora označené Objednávky. Jako 
takový bude oběma stranami podepsán, přijímán a vykládán.

II.

Shora označené strany uzavřely mezi sebou dne 26.6.2018 Objednávku na poskytování 
služeb.

III.
Obchodní a platební podmínky:
Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem na účet Dodavatele uvedený na 
faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne doručení faktury Objednateli. 
Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb Objednatelem bez vad či 
nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené platnými právními 
předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani 
dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit 
veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci 
objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu 
jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a

/
1



jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je 
účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv, přičemž Objednatel o této skutečnosti 
Dodavatele informuje. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto 
objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení 
důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté 
plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Obchodní a platební podmínky po změně ě. 1:
Objednatel uhradí cenu měsíčním bankovním převodem na účet Dodavatele uvedený na 
faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne doručení faktury Objednateli. 
Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb Objednatelem bez vad či 
nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené platnými právními 
předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu. 
Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti 
v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem 
s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. 
Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv 
zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon 
o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru 
smluv, přičemž Objednatel o této skutečnosti Dodavatele informuje. Objednatel je oprávněn 
kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné 
výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty 
nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

IV.

Ostatní ustanovení se nemění. Tento dodatek byl sepsán ve čtyřech stejnopisech, které mají 
stejnou platnost, a z nichž po podpisu obdrží každá smluvní strana po dvou.

V Jihlavě dne l 08. 2018 V Praze dne 2 7 -07- 2018

ř


